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二级建造师《建筑工程》每日一练（7.11）
1.【单选】管线穿过道路以防重压须埋入地下深度至少( )。

A.0.2m

B.0.4m

C.0.6m

D.0.8m

2.【单选】排水沟沿道路布置时，纵坡至少不得小于( )。

A.0.2%

B.0.4%

C.0.6%

D.0.8%

3.【多选】施工现场临时用水量计算包括( )。

A.现场施工用水量

B.施工机械用水量

C.施工现场生活用水量

D.基坑降水计算量

E.消防用水量

1.【答案】C

【解析】管线穿路处均要套以铁管，并埋人地下0.6m处，以防重压。

2.【答案】A

【解析】排水沟沿道路布置，纵坡不小于0.2%，过路处须设涵管，在山地建设时应有防洪设施。

3.【答案】AC

【解析】A项，钢结构焊接完毕后，应进行隐蔽工程验收，验收合格后再涂刷防锈漆;

C项，全玻幕墙允许在现场打注硅酮结构密封胶。

